Insuper in canone 18, Quamvis Patres, ait,
Ancyrani virgines post votum castitatis lapsas cum
digamis juxta puniendas decreverint; quia tamen
Dei gratia jam orevit Ecclesia, hasce adulterarum
penis subjici ®quum ibique variis argumentis
bano sententiam suam confirmat. Eas autem intel-
ligimus, que com decimum sextum aut septimum
stalis annum transegerunt, matrimonio prorsus
renuntiantes sponte sua castitatem profess® sunt:
non vero islas, quas parentes vel affines one-
runt, seculare quidpiam exinde sibimet procuran-
tes, cum ipsi forte non habeant 198 unde pro iis
elocandis dotem persolvant. Hasece igitur, qum
motu proprio non feruntur, facile admittere haud
deoet, doneo aperte propriam ipsarum sententiam
perscrutati fuerimus. De monialibus tamen et vir-
ginibus, que asceticam vitam profitentar, id non
obtinet. Quamvis enim in minori adhuc quam
sanctusille vir definivil,et admodum tenella state

G crinem s®cularem deposuerint, in posterum usque

firma erit ipsarum professio.

Canone autem 19, Virorum, inquit, professio-
nem non novimus, nisi qoatenus monachorum
ordini semet annumerant, qui quidem tacite viden-
tur ceelibalum suacipere. S8ed tamen et hosce
interrogatos oportet aperte caelibatum profiteri, ut,
si quando professionem datam fallant, ut fornica+
tionis rei puniantur. Imo vers monachi, qai, pannis
tantum induti, talem professionem nondum fecerint.
neque mutare habilum possunt, neque ad nuplias
procedere.

In 60vero can. eam qua virginitatem professa est,
et a promissione lapsa, adullerii criminis tempus
adimplere ®quum esse censet, annos scilicet 15.

8nkady) . Td adtd xai éxi tav povaléviwv, pnel, ) Idem etiam in iis qui monasticam vitam professi

yivésbo.

’AMAa xal & lepds Xpuodotopog &v T ®pog Osd-
Swpov B’ émotodfi, Tov yxp wp émovpaviy, onal,
ouvagliviz vopply, Toltov piv dosivar, yuvawxi 8t
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‘0 ot pd’ tfic ¢ ouvédou Tov dAdvta mopveig po-
vayov, xai pstapchsig peta <tolto ypnoapevov xai

sunt, canon dioit, fiat.

Porro et sanctus Chrysostomus in secunda ad
Theodorum epistola, calesti sponso, inquit, june-
tum, illum quidem relinquere, mulieri autem sese
conjungere adulterium est, licet millies matrimo-
nium tu ipse hoc voces. Illud enim est adulte-
rio tanto gravius, quanto hominibus melior est
Deus. Sienim mulier proprii corporis non habet
potestatem, sed vir, multo magis ii, qui in Chri.
slo vivant, non sunt proprii corporis domini.

Sexte syn, 44 monachum fornicationis convi-
ctum, et peenitentia et confessione usum, clemen-
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tins aliquid agens, non magis quam fornicantes pu- A Atfopooyvost, (pl)\zv()pmnotepdv i mowdy, pndtv